σία υπαλλήλων στη Διεύθυνση Φορολογικής Πολιτικής 
(ΑΔΑ: 9Α6ΘΗ-Α9Π).

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται συνολική δαπάνη είκοσι οχτώ χιλιάδων εκατό ευρώ 
(28.100 €), η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμμένη 
πίστωση Ειδικού Φορέα 1024-207-0000000 και λογαρια-
σμό 2120201001 του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, οικονομικού έτους 2025, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της απογευματινής υπερωριακής εργα-

[...]

πληρωμή δαπάνης υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονομικής Πολιτικής και 

Προϋπολογισμού της Γενικής Γραμματείας Δημοσιονο-

μικής Πολιτικής (ΑΔΑ: 681ΜΗ-1ΨΓ).

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 

συνολική δαπάνη εκατό οκτώ χιλιάδων ευρώ (108.000€), 

η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις 

Ειδικού Φορέα 1024-204-0000000 και λογαριασμό 

2120201001 του Υπουργείου Οικονομικών, οικονομικού 

έτους 2025, αποφασίζουμε:

Την έγκριση της καθιέρωσης απογευματινής υπε-

ρωριακής εργασίας, για εκατόν σαράντα (140) υπαλ-